
令和４年６月７日

顧問・役員・幹事のみなさま

北 高 後 援 会

会 長 脇田 政彦

令和４年度総会に代わる

「書面による審議」の御報告

向暑の候、みなさまにはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会活動に御

協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記の件について、総数７７名のうち３２名の方から表決書を提出していただきまし

た。御多用のところお手数をおかけしましたことをお詫びするとともに、御協力に感謝を申し上

げます。各議案に対する賛否について、下記のとおり御報告いたします。

また、昨年度の本会活動に御協力いただきましたこと、心より御礼を申し上げます。今年度

も引き続き、本会活動への御理解と御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

第１号議案 令和３年度活動報告について

承認３２票、不承認０票

第２号議案 令和３度会計報告について

承認３２票、不承認０票

第３号議案 令和４年度役員(案)について

承認３２票、不承認０票

第４号議案 令和４年度事業計画(案)について

承認３２票、不承認０票

第５号議案 令和４年度予算(案)について

承認３２票、不承認０票

ご提出いただいた表決書数の過半数の同意が得られましたので、すべての議案について

承認されましたことを御報告いたします。


